março de 2025 a 19 de setembro de 2025 (data da vigência contratual). Conforme informação do 
Setor de Planejamento, constante no trâmite #8 – P.A-e nº 2570/2025. 

CLÁUSULA 02 - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para constar o 
acréscimo no importe de R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais), totalizando o valor global de 
R$ 19.440,00 (dezenove mil, quatrocentos e quarenta reais).  

CLÁUSULA 03 (Do Tratamento dos Dados Pessoais) - O tratamento de dados pessoais deve obedecer as 
disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva proteção e sigilo 
aos dados de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las identificáveis.